MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 15/2021 - CBIOTEC - DB (18.62)

 23074.068871/2021-40Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 12 de Julho de 2021

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições estatutárias e legais:

R E S O L V E

Art. 1º - ALTERAR a composição da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para
Professor Substituto do Centro de Biotecnologia, Departamento de Biotecnologia
(área engenharia genética), constituída pela Portaria nº 14/2021 - CBIOTEC - DB de
18 de junho de 2021, passando a designar os seguintes membros:

:Membros titulares

Enéas Ricardo de Morais Gomes
Sildivane Valcácia Silva
Ian Porto Gurgel do Amaral

Membros suplentes

Ulrich Vasconcelos da Rocha Gomes
Luis Cezar Rodrigues
Demetrius Antonio Machado de Araújo

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 12/07/2021 16:21)
ELISANGELA AFONSO DE MOURA KRETZSCHMAR

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2177524

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2021 PORTARIA 12/07/2021

84a9619baf

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf